

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 231003ZL

Stavba: Chodník cesty č. III-3075 - smer na Poprad II. etapa

JKSO:
Miesto: Spišské Bystré

KS:
Dátum: 15. 7. 2024

Objednávateľ:
Obec Spišské Bystré

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SAGANSPORT s.r.o.

IČO: 47846470
IČ DPH: SK2024113597

Projektant:
Ing. Štefan Labuda, ASI

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Janka Pokryvková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				36 294,47
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	36 294,47		7 258,89

Cena s DPH	v	EUR		43 553,36
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 231003ZL

Stavba: Chodník cesty č. III-3075 - smer na Poprad II. etapa

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 15. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant: Ing. Štefan Labuda, ASI

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janka Pokryvková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 294,47	43 553,36
02	Chodník II. etapa – dodatok / úsek č. 3 /	36 294,47	43 553,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník cesty č. III-3075 - smer na Poprad II. etapa

Objekt:

02 - Chodník II. etapa – dodatok / úsek č. 3 /

JKSO:

Miesto: Spišské Bystré

KS:

Dátum: 15. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Spišské Bystré

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o.

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

Projektant:

Ing. Štefan Labuda, ASI

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 294,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 294,47	20,00%	7 258,89

Cena s DPH

v EUR

43 553,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník cesty č. III-3075 - smer na Poprad II. etapa

Objekt:

02 - Chodník II. etapa – dodatok / úsek č. 3 /

Miesto:

Spišské Bystré

Dátum:

15. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Spišské Bystré

Projektant:

Ing. Štefan Labuda,

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o.

Spracovateľ:

ASI
Ing. Jánka
Dobráková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 294,47

HSV - Práce a dodávky HSV

35 323,77

1 - Zemné práce	10 182,17
2 - Zakladanie	806,94
4 - Vodorovné konštrukcie	173,85
5 - Komunikácie	11 908,00
8 - Rúrové vedenie	2 776,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 767,64
99 - Presun hmôt HSV	2 708,72
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	970,70
VRN03 - Geodetické práce	303,93
VRN06 - Zariadenie staveniska	666,77

ROZPOČET

Stavba:

Chodník cesty č. III-3075 - smer na Poprad II. etapa

Objekt:

02 - Chodník II. etapa – dodatok / úsek č. 3 /

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 15. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant: Ing. Štefan Labuda,

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o.

Spracovateľ: ASI
Ing. Janka
Dobráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 294,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 323,77

D 1

Zemné práce

10 182,17

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,2500t	m2	42,350	7,54	319,32
2	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	61,500	6,44	396,06
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	19,200	13,64	261,89
4	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	154,770	15,89	2 459,30
5	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horn.4	m3	154,770	1,53	236,80
6	K	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	16,800	62,73	1 053,86
7	K	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	16,800	12,10	203,28
8	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	19,200	39,11	750,91
9	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	19,200	3,11	59,71
10	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	4,180	89,05	372,23
11	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	4,180	13,87	57,98
12	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	25,150	1,91	48,04
13	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	120,050	3,86	463,39
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,300	5,31	405,15
15	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76,300	10,52	802,68
16	M	103 111000	Humózna zemina - nákup	m3	21,300	30,82	656,47
17	K	17110-1141	Násypy zhuť. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	16,250	4,76	77,35
18	K	17120-1101	Násypy nezhutnené - prebytok výkopu	m3	152,550	0,99	151,02
19	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,400	4,65	71,61
62	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,440	35,99	267,77
20	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	142,500	1,05	149,63
21	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,375	7,64	33,43
22	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - zeleň	m2	142,500	0,30	42,75
23	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	278,400	0,53	147,55
24	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	142,500	2,87	408,98
25	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	142,500	1,27	180,98
26	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopávaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	142,500	0,70	99,75
27	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovávaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	142,500	0,03	4,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2 Zakladanie							806,94
28	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	4,600	58,38	268,55
29	K	21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	33,000	14,29	471,57
30	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	278,400	0,24	66,82
D 4 Vodorovné konštrukcie							173,85
31	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,820	61,65	173,85
D 5 Komunikácie							11 908,00
32	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	202,500	4,57	925,43
33	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	202,500	6,02	1 219,05
34	K	566902133.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,000	16,93	203,16
35	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	61,500	0,71	43,67
36	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	73,500	12,52	920,22
37	K	596911143.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	208,600	14,82	3 091,45
38	M	592460010500	<i>Dlažba betónová KLASIKO, hr. 60 mm, piesková</i>	m2	214,550	16,89	3 623,75
39	K	596911331.S	Kladdenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,600	16,24	42,22
40	M	592460007300.S	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná</i>	m2	2,600	29,43	76,52
41	K	5991421101R	Zaliatie špár trvale pružnou asfaltovou zálievkou	m	147,000	11,99	1 762,53
D 8 Rúrové vedenie							2 776,45
42	K	831263195	Zriadenie prepojenia dažďovej kanalizácie	ks	1,000	43,19	43,19
43	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	1,22	7,32
44	M	2861103201	<i>Kanalizačné rúry PVC DN 150 dl. 1000mm</i>	ks	6,000	25,79	154,74
67	K	877264024.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	1,000	4,81	4,81
68	M	286540119500.S	<i>Odbočka 87° PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	1,000	26,57	26,57
69	K	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/100	ks	1,000	6,42	6,42
70	M	286540083600.S	<i>Redukcia PP, DN 200/100 hladká pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	1,000	13,12	13,12
45	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 250	m	7,000	3,25	22,75
46	K	895941111.1	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	1,000	85,02	85,02
47	M	5922360040	<i>Uličná vpusť, BG HYDRO s liatinovou mrežou triedy E600 / 600 kN/</i>	ks	1,000	641,22	641,22
63	M	286540068500.S	<i>Koleno PP, DN 110x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	2,000	2,43	4,86
64	M	286540068600.S	<i>Koleno PP, DN 110x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	2,000	2,53	5,06
65	M	286540068700.S	<i>Koleno PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	1,000	2,53	2,53
66	M	286540068900.S	<i>Koleno PP, DN 110x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu</i>	ks	1,000	3,84	3,84
71	K	899331111.1	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste nad 200 mm zvýšením poklopu a vyrovnávacieho prstenca	ks	3,000	483,00	1 449,00
72	K	899331111.2	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	5,000	61,20	306,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 767,64
48	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	15,89	143,01
49	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,000	2,70	24,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,000	13,74	1 470,18
51	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	110,000	10,19	1 120,90
52	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	130,000	6,97	906,10
53	M	5921745	Obrubník chodníkový 5x20x100cm	kus	131,300	2,92	383,40
73	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,875	140,17	1 244,01
54	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hl. do 50 mm	m	123,000	3,79	466,17
74	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	40,000	10,17	406,80
55	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,742	18,08	483,50
56	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	253,758	0,47	119,27
D		99	Presun hmôt HSV				2 708,72
57	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	281,865	9,61	2 708,72
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				970,70
D		VRN03	Geodetické práce				303,93
58	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	%	310,126	0,53	164,37
59	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	%	310,126	0,45	139,56
D		VRN06	Zariadenie staveniska				666,77
60	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	%	310,126	0,53	164,37
61	K	000800011	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek	%	310,126	1,62	502,40